1

平成2019年 2月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名 代表取締役社長  藤 岡 浩

（コード番号 6731 東証第二部）

問合せ先 取 締 役    池 本 敬 太

（TEL 06-6633-3500）

営業外費用（支払補償費）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年９月期第１四半期連結累計期間(2018年10月１日～2018年12月31日)において、下記

のとおり支払補償費を営業外費用に計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社が過去に受託、販売したソフトウエア開発案件にプログラム上の問題があり、その解析等

でお客様が支出した費用の一部を当社が負担することに合意したため、営業外費用として支払補

償費9.9百万円を計上いたしました。

２． 業績に与える影響

当該営業外費用の計上による業績予想の変更はありません。

以  上